ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

             Số: 31/UBND

V/v góp ý kiến Điều chỉnh cục bộ

Quy hoạch chi tiết vùng NTTS

mặn, lợ xã Mai Phụ và Hộ Độ,

huyện Lộc Hà.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 17 tháng 05 năm 2023

Kính gửi:

 - Sở xây dựng;

- Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà;

Thực hiện Văn bản số 1033/SXD-QHHT2 ngày 27/04/2023 của Sở xây

dựng về việc góp ý kiến Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết vùng nuôi trồng

thủy sản mặn, lợ xã Mai Phụ và Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỷ lệ 1/1000. Qua xem

xét hồ sơ, bản vẽ quy hoạch có liên quan. Nay Uỷ ban nhân dân xã Hộ Độ có ý

kiến như sau:

Uỷ ban nhân dân xã thống nhất phương án bổ sung quy hoạch tuyến

mương tiêu nhằm đảm bảo việc tiêu thoát nước trên địa bàn xã như ý kiến đề

xuất của Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà.

 Trên đây là ý kiến đóng góp của Uỷ ban nhân dân xã Hộ Độ. Kính mong

các cấp xem xét, thẩm định để sớm triển khai và hoàn thành dự án theo tiến độ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                Trương Bá Khanh

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2023-05-19T10:43:24+0700

		ubhodo.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-19T17:04:18+0700